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Rustfast smed søges til selvstændigt montagearbejde
Er du Rustfast smed med erfaring i rustfri rørsvejsninger? Kan du arbejde selvstændigt og tage
ansvar for montageopgaver ude hos kunder? Så er det dig, vi søger.
Hos M.I. Montage udfører vi en bred vifte af opgaver og projekter for fødevareindustrien og har
brug for endnu en fagligt stærk smed, der kan udføre god kvalitet i rustfri materialer.
Dine arbejdsopgaver

Selvstændigt montagearbejde lokalt hos kunder●

Rustfri rørsvejsning.●

Opgaver inden for fødevareindustrien, hvor præcision og hygiejne er afgørende●

Kvalitetskontrol og sikring af høj håndværksmæssig standard●

Vi forventer, at du

Er uddannet rustfri smed, klejnsmed eller har tilsvarende erfaring●

Gerne har erfaring med rustfri rørsvejsning●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for egne opgaver●

Er kvalitetsbevidst og detaljeorienteret●

Er fleksibel og serviceminded i samarbejdet med kunder●

Vi tilbyder

En spændende og selvstændig stilling i en virksomhed i vækst●

Montageopgaver, der udfordrer dine faglige kompetencer●

Attraktiv løn efter kvalifikationer, pension og sundhedsforsikring●

Et professionelt arbejdsmiljø med dygtige kollegaer●

Om M.I. Montage 
M.I Montage er en specialiseret virksomhed, der leverer skræddersyede løsninger inden for
engineering, beregning og udførelse af stålprojekter til industrier som den farmaceutiske, olie & gas
samt fødevareindustrien. Vi fokuserer på at skabe værdi for vores kunder gennem grundighed,
nytænkning og tæt samarbejde. Som en ansvarlig og tillidsfuld partner investerer vi i vores
medarbejdere og deres kompetencer for at kunne håndtere fremtidens komplekse projekter.  
Er du interesseret? 
Vil du høre mere om stillingen, kan du kontakte: 
HR Business Partner, Kristine Work Hansen: +45 20 11 01 58 
Ansøgning
Send din ansøgning og dit CV via "Søg stillingen" her på siden. 
Vi behandler ansøgninger løbende, så tøv ikke med at søge. 
Vi ser frem til at høre fra dig 
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